
KOMUNIKAT Nr 12/HK/2025
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Zgorzelcu 

z dnia 18 sierpnia 2025 roku
w sprawie  warunkowej przydatności wody do spożycia                                                                      

w miejscowości Wrociszów Górny, która jest zaopatrywana w wodę z wodociągu 
publicznego w Zawidowie 

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Zgorzelcu po zapoznaniu się z wynikami badania próbki 
wody z dnia 18 sierpnia 2025 roku, pobranej w ramach nadzoru bieżącego w dniu 16 sierpnia 2025 roku 
stwierdza:

warunkową przydatność wody do spożycia przez ludzi.
Woda w miejscowości Wrociszów Górny, ze względu na zanieczyszczenie mikrobiologiczne                                  
tj. podwyższoną liczbę bakterii grupy coli w ilości 2 jtk/100 ml wody, nie spełnia wymagań określonych 
w  rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017 roku w sprawie jakości wody przeznaczonej          
do spożycia przez ludzi (Dz.U. z 2017 r., poz. 2294). W badanej próbce wody nie stwierdzono bakterii 
Escherichia coli.

Woda nadaje się do spożycia tylko po przegotowaniu !
Przegotowania wymaga też woda do: przygotowania posiłków, mycia spożywanych na surowo 
owoców i warzyw, mycia zębów i naczyń, kąpieli noworodków i niemowląt. Woda bez przegotowania 
może być stosowana jedynie do codziennej higieny osobistej, prania odzieży, prac porządkowych 
i  spłukiwania toalet.

Uwaga: Wodę należy gotować przez minimum 2 minuty, a następnie bez gwałtownego schładzania 
pozostawić do ostygnięcia.

do ostudzenia.
                    

Traci ważność komunikat nr 10/HK/25 z dnia 16 sierpnia 2025 roku.

Komunikat Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Zgorzelcu                                                            
obowiązuje do czasu wydania kolejnego komunikatu.

*Pismo zostało wydane przez organ administracji publicznej w postaci elektronicznej przy wykorzystaniu systemu teleinformatycznego 
EZD  RP oraz opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, który ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu.

Państwowy Powiatowy  Inspektor
Sanitarny w Zgorzelcu (Dyrektor PSSE)

Andrzej Kellner
pismo wydane w postaci elektronicznej, 

podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym*
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